EDITAL ADOP - 002/2017

A AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL DE OURO PRETO - ADOP, através do
Gestor do Centro de Artes e Convenções da UFOP, Sr. Vandeir Assis, no uso de suas atribuições
legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que serão selecionados os
projetos/entidades, para EXPLORAÇÃO, a título precário, através do instituto da Concessão de Uso
Onerosa, dos espaços Salão Mariana, Praça Vila Rica (interna), Salão Diamantina, Saguão
Congonhas, Foyer e Saguão Sabará do Centro de Artes e Convenções da UFOP, durante o carnaval
de 2017.

O Edital encontra-se fixado nos seguintes endereços: Sede da ADOP (Rua Hugo Soderi, s/n - Bairro
Saramenha, Ouro Preto); Recepção do Parque Metalúrgico - Centro de Artes e Convenções da UFOP
(Rua Diogo de Vasconcelos nº 328 - Pilar, Ouro Preto). O Edital encontra-se também publicado nos
sites: www.adop.org.br e www.centrodeconvencoesufop.com.br.

Para ter acesso ao edital completo, clique aqui:  EDITAL ADOP 002/2017

https://www.adop.org.br/noticia/188/edital-adop-002-2017 em 03/08/2025 01:13

http://adop.org.br/uploads/adop_2014/EDITAL 002.2017 - CARNAVAL INTERNO.pdf